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Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udz'i_e_lnie
zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczomego na zakup wraz
z dostawg odziezy dla pracownikéw szpitala nr postepowania EZ/215/1'17/2017.

Na zasadzie art. 38 pkt 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 rokw Prawo Zamowien Publicznych-
Zamawxajapy nie ujawmajqc Zrédla zapytania, przekazuje tresé ztozonych w toku postepowania zapytan
wraz z wyjasnieniami:

Pytanie 1 dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Pakiecie 2 materialu o sktadzie 65%
poliester, 35% bawelna +-3% o gramaturze 185 g/m2 +-5%?

OdpowiedZ: Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie materialu o skladzie 65%
poliester, 35% bawelna (+/- 3%), natomiast nie wyraza zgody na gramature 185 s/m2 (+/-
5%). Gramatura materialu wynosi¢ ma 175 g/m2.

Pytanie 2 dot. Pakietu nr 2

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przedstawienie deklaracji zgodnosci z PN-P 84525 ,,0dziez
robocza; Ubrania robocze” na tkaning z ktérej bedzie wykonany przedmlot zamdwienia
W zamian za wymagana na wyréb gotowy?

Odpowiedi: Zamawiajgcy wymaga dostarczenia Certyfikatu lub Deklaracji Zgodnosci
z PN-P 84525 zaréwno dla tkaniny z ktérej uszyte beda ubrania jak i dla ubran jako

wyrobu gotowego..

Z powazapiem

mar Piotr Czerwinski



